

Entré Living A/S

c/o Martin Lund Nielsen, Bergmansvej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 27 35 75

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Martin Lund Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Entré Living A/S c/o Martin Lund Nielsen Bergmansvej 3 8920 Randers NV Telefon: 20491069 CVR-nr.: 30 27 35 75 Stiftet: 14. februar 2007 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 10. regnskabsår |
| Bestyrelse | Lee Justesen Mackie, Formand Martin Lund Nielsen Palle Lund Nielsen |
| Direktion | Martin Lund Nielsen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nykredit |
| Modervirksomhed | MLN Invest A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af møbelforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.244.632 kr. mod 2.002.385 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 877.300 kr. mod 761.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Aktiviteten i Entrè Living A/S er solgt med virkning fra 1/10 2016, hvorfor aktivitetsniveauet i det kommende regnskabsår bliver meget begrænset.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.244.632 | 2.002.385 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.338.317 | -1.218.679 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>0</u> | <u>32.641</u> |
| Driftsresultat | 906.315 | 816.347 |
| Andre finansielle indtægter | 200 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-29.215</u> | <u>-55.253</u> |
| Resultat før skat | 877.300 | 761.094 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | 877.300 | 761.094 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | <u>877.300</u> | <u>761.094</u> |
| Disponeret i alt | 877.300 | 761.094 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 121.022 | 121.022 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 121.022 | 121.022 |
| Anlægsaktiver i alt | 121.022 | 121.022 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 5.838.431 | 6.401.033 |
| Varebeholdninger i alt | 5.838.431 | 6.401.033 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 57.367 | 354.012 |
| Andre tilgodehavender | 6.413 | 280.394 |
| Periodeafgrænsningsposter | 69.313 | 64.905 |
| Tilgodehavender i alt | 133.093 | 699.311 |
| Likvide beholdninger | 3.168.898 | 1.257.909 |
| Omsætningsaktiver i alt | 9.140.422 | 8.358.253 |
| Aktiver i alt | 9.261.444 | 8.479.275 |

Balance 30. september

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 2.000.000 | 2.000.000 |
| 4 | Overført resultat | 4.618.342 | 3.741.042 |
| | Egenkapital i alt | <u>6.618.342</u> | <u>5.741.042</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.032.521 | 1.283.979 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.032.521</u> | <u>1.283.979</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.192.539 | 1.153.338 |
| | Anden gæld | 418.042 | 300.916 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.610.581</u> | <u>1.454.254</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.643.102</u> | <u>2.738.233</u> |
| | Passiver i alt | <u>9.261.444</u> | <u>8.479.275</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |
| 7 | Nærtstående parter | | |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.144.839 | 1.021.456 |
| Pensioner | 136.096 | 140.565 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.156 | 16.470 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 48.226 | 40.188 |
| | <u>1.338.317</u> | <u>1.218.679</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 25.680 | 38.604 |
| Andre finansielle omkostninger | 3.535 | 16.649 |
| | <u>29.215</u> | <u>55.253</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 2.975.989 | 3.336.150 |
| Afgang i årets løb | 0 | -360.161 |
| Kostpris 30. september 2016 | <u>2.975.989</u> | <u>2.975.989</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015 | -2.854.967 | -3.173.769 |
| Årets afskrivninger | 0 | -41.359 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 360.161 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2016 | <u>-2.854.967</u> | <u>-2.854.967</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | <u>121.022</u> | <u>121.022</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 3.741.042 | 2.979.948 |
| Årets overførte overskud | 877.300 | 761.094 |
| | <u>4.618.342</u> | <u>3.741.042</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|------------------|-------------|
| Varebeholdninger | 1.500 t.kr. |
|------------------|-------------|

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLN Invest A/S, CVR-nr. 27223869 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 13 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MLN Invest A/S, Bergmansvej 3, 8920 Randers NV